
 

UCHWAŁA NR VI-133/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz udzielonych 

umorzeniach nieopodatkowanych należności budżetowych za I kwartał 2020 roku  

 

       Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Wołomińskiego za I kwartał 2020 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych w brzmieniu określonym w następujących załącznikach do niniejszej 

uchwały: 

1) Załącznik Nr 1: Sprawozdanie Rb-NDS kwartalne sprawozdanie o nadwyżce/deficycie 

jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 marca  

2020 r. 

2) Załącznik Nr 2: Sprawozdanie Rb-N kwartalne sprawozdanie  o stanie należności oraz 

wybranych aktywów finansowych, 

3) Załącznik Nr 3: Sprawozdanie Rb-Z kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań 

według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji, 

4) Załącznik Nr 4: Informacja o udzielonych umorzeniach nieopodatkowanych 

należnościach budżetowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

                   

2) /-/ Robert Szydlik 

 

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

           

5) /-/ Grzegorz Siwek           





















                                              Załącznik Nr 4  

                   do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

                                                                            Nr VI-133/2020  

                                                                                                                                z dnia 20 maja 2020 r. 
 
 
 

Do końca I kwartału 2020 roku nie udzielono umorzeń nieopodatkowanych należności 

budżetowych. 


